令和●●年●●月●●日

　　　　　　　様

●●●自治会長　●●　●●

「●●●自治会」設立総会召集通知書

　このたび、地方自治法の規定により自治会が不動産又は不動産に関する権利等を保有することができます。
　つきましては、現自治会を法人化する必要があり、その認可申請をすることについて設立総会を下記により開催させていただくことになりましたのでご通知申し上げます。
　なお、当日の総会は皆様にご出席をお願いしますが、万一、出席できない場合は、委任状により代理人の出席を願うか、又は書面による議決をお願いいたします。

記

１．日　時　　　令和●●年●●月●●日（●）　午前●●時●●分
２．場　所　　　●●●●センター

委　　　任　　　状

私こと、この度　●●●●　を代理人と定め、令和●●年●●月●●日の設立総会における議決権の行使について一切の権限を委任します。

　　令和●●年●●月●●日
　　●●●自治会長　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　住所　　いなべ市●●町　　　　　　　　番地
[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　氏名　　●●　●●　（自署）

代　　理　　証　　票

　設立総会において議決権の行使について　　　　　　　　の代理人であることを証する。

　　令和●●年●●月●●日
　　　　住　所　　いなべ市●●町　　　　　　　　番地
　　　　氏　名

　　　　　　　　　●●●自治会長　　　●●　●●　　㊞

（代理人は、「代理証票」を持参してください。）

書　面　表　決　書

　私こと、この度、都合により令和●●年●●月●●日の設立総会に出席できませんのでこの書面によって下記のとおり表決いたします。

　　令和●●年●●月●●日
　　●●●自治会長　　●●　●●　　　様

　　　　　　　　　　住　所　いなべ市●●町　　　　　　　番地
　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　（自署）
記

・議案第１号　法人格を得るための認可申請について　　　　　賛・否
・議案第２号　規約の制定について　　　　　　　　　　　　　賛・否
・議案第３号　保有資産（保有予定資産）の議決について　　　賛・否
・議案第４号　会費の額及び徴収方法、時期の議決について　　賛・否
・議案第５号　令和　　年度事業計画の議決について　　　　　賛・否
・議案第６号　令和　　年度収支予算の議決について　　　　　賛・否
・議案第７号　令和　　年度支出予算中の流用の議決について　賛・否
・議案第８号　役員の選任について　　　　　　　　　　　　　賛・否
・議案第９号　認可申請代表者の選出について　　　　　　　　賛・否